
Id: 5CCCB1D3-1EE8-44D8-820F-ACD3F9476B3B. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.170.2025 

 

 

UCHWAŁA NR 240/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie 

prowadzenia „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2026 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, 1907) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 poz. 1534, z 2025 r. poz. 1166) w związku 

z art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz uchwały Nr 223/25 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 28 października 

2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu Włocławskiego” 

w 2026 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu 

Włocławskiego” w 2026 r. dokonuje się wyboru oferty oraz powierza się realizację zadania publicznego 

pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację 

zadań z zakresu edukacji prawnej w 2026 r.” oraz zadania publicznego pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji 

prawnej w 2026 r.” organizacji pozarządowej - Stowarzyszeniu SURSUM CORDA.  

2. Wysokość przyznanej dotacji na realizację zadania określonego w ust. 1 wynosi 144 625,20 zł (słownie: 

sto czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć złotych 20/100). Szczegółowe warunki udzielenia dotacji 

oraz jej rozliczenia finansowego zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Włocławskim 

a wybranym oferentem.  

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Powiatu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  

 

      Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski  

 

Karol Antoni Matusiak 

 

Jan Ambrożewicz 

 

Anna Sława Kozłowska 

 

Aneta Kwarcińska 

 



Id: 5CCCB1D3-1EE8-44D8-820F-ACD3F9476B3B. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 11 ust. 2 z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 poz. 1534, z 2025 r. poz. 1166) zwanej dalej 

„ustawą" Zarząd Powiatu we Włocławku dnia  28 października 2025 r. uchwałą Nr 223/23 ogłosił otwarty 

konkurs ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2026 r. obejmujący realizację zadania  

pn.: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej  

oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2026 r.” i realizację zadania pn.: „Prowadzenie punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań  

z zakresu edukacji prawnej w 2026 r.” 

Komisja konkursowa, która została powołana uchwałą Nr 231/25 Zarządu Powiatu we Włocławku  

z dnia 3 listopada 2025 r., na spotkaniu 24 listopada 2025 r. wydała opinie do wszystkich ofert  

oraz zarekomendowała Zarządowi Powiatu wybór Stowarzyszenia SURSUM CORDA jako podmiotu, 

któremu zostanie powierzona realizacja zadania objętego konkursem pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej  

w 2026 r.” oraz zadania publicznego pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2026 r.’’  

Z czynności Komisji Konkursowej sporządzony został protokół. 

Oferent zarekomendowany przez Komisję Konkursową spełnił wszystkie wymogi formalne oraz 

uzyskał najwięcej punktów przy ocenie merytorycznej. Wyłoniona oferta jest zgodna z celami, założeniami  

i zadaniem objętym otwartym konkursem ofert oraz spełnia wymogi określone w ustawie. 

Dotacja na realizację w/w zadania wynosi 72 312,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta 

dwanaście złotych 60/100) i zostaje przyznana na podstawie wybranej oferty i zawartej umowy. Natomiast 

wypłata dotacji nastąpi w transzach miesięcznych w  wysokości 6 026,05 zł (słownie: sześć tysięcy 

dwadzieścia sześć złotych 05/100) na każde z zadań (Zadanie nr 1 i zadanie nr 2) do 20 dnia następnego 

miesiąca - po otrzymaniu przez powiat środków od Wojewody na realizację w/w zadania. 

Na realizację całego zadania w roku 2026 przeznacza się ogółem kwotę 144 625,20 zł (słownie: sto 

czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć złotych 20/100). 

 

 


